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Työmarkkinaosapuolet, työ- ja elinkeinoministeriö sekä sosiaali- ja 
terveysministeriö ovat 12.6.2026 yhdessä laatineet suositukset 
työpaikoille drooniuhkatilanteiden varalta. Suositukset 
perustuvat tämänhetkiseen uhkakuva-arvioon ja tilanteeseen, jossa 
Suomeen saattaa satunnaisesti harhautua aseistettuja drooneja ja 
jonka seurauksena pelastusviranomainen voi antaa 
vaaratiedotteita. Sisäministeriö on tukenut ohjeiden laatimista 
tiedoilla vaaratiedottamisesta, väestön yleisistä toimintaohjeista sekä 
omatoimisen varautumisen velvoitteista.   
  
Drooniuhkatilanteiden arvioidaan olevan lyhytkestoisia ja sijoittuvan 
usein yön ja varhaisen aamun tunteihin. Niiden arvioidaan olevan 
myös hyvin satunnaisia. Tästä syystä sen vaikutukset työelämään 
ovat suosituksessa arvioitu rajatuiksi. Työelämäsuosituksessa on 
myös annettu erikseen suositukset palkkaukseen liittyen.  
  
Kokkolan kaupungin henkilöstölle on laadittu 
toimintaohje drooniuhkatilanteita varten. Ohjeen tarkoituksena on 
tukea henkilöstön toimintaa tilanteissa, joissa viranomainen antaa 
vaaratiedotteen drooniuhasta tai tilanteen arvioidaan muutoin 
edellyttävän erityistä varautumista.  
  
Oheisaineistona toimintaohje henkilöstölle  
  
Viranomaiset voivat antaa vaaratiedotteen, jos tilanne uhkaa 
henkeä, terveyttä tai merkittävää omaisuutta. Drooniuhkaa koskeva 
vaaratiedote voidaan joutua antamaan laajalle alueelle, 
koska droonien liikkumista on vaikea ennakoida ja uhkatilanne voi 
muuttua nopeasti.  
  
Henkilöstölle laaditussa ohjeessa kuvataan toimintaperiaatteet 
vaaratiedotteen aikana. Ohje sisältää muun muassa viestinnän 
periaatteita, vastuunjakoa koskevat määrittelyt sekä sisälle 
suojautumista koskevat toimintaohjeet.  
  
Yllä kuvatussa tilanteessa työryhmä päätyi suosittamaan, että 
työnantajat maksavat drooniuhkatilanteissa palkkaa työntekijälle, 
joka myöhästyy tai joutuu jäämään pois töistä viranomaisen 
antaman vaaratiedotteen takia. Kokkolan kaupunki noudattaa 
palkanmaksun osalta Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n 
suosittelemaa linjaa. Suositus on voimassa toistaiseksi ja sitä 
voidaan tarvittaessa päivittää. Suositusten päivittyessä myös 
paikallisia toimintatapoja tarkastellaan.  



  
Tämä lisäksi kaupunkilaisille on koottu kaupungin verkkosivuille 
varautumiseen ja turvallisuuteen liittyviä ohjeita. Verkkosivuilla on 
saatavilla mm. pelastustoimen 
antamat yleiset toimintaohjeet drooniuhkatilanteisiin.  
 
Todetaan, että ohjeistusta tullaan tarkentamaan mikäli eri 
viranomaisilta tulee ohjeita tai määräyksiä, jotka edellyttävät 
päivittämistä. 

  
Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää  
  

1. merkitä tiedoksi laaditun toimintaohjeen.  
 
2.  hyväksyä työmarkkinajärjestöjen suosituksen palkanmaksun 

osalta.   
  
Päätös  
 


